
Vuokrausehdot
Salin varauksen katsotaan päättyneeksi kun Annin Juhlapalvelun edustaja / edustajat ovat saaneet salin siistittyä
tilaisuuden jälkeen ns. *kevyellä siivouksella ja kun asiakkaan kaikki tavarat on kerätty pois salista ja ovet saatu lukittua.
Laskutamme myös alkavat tunnit. *kevyt siivous = Tuolit ja pöydät palautettu takaisin alkuperäisille paikoilleen 
(tähän tarvitaan 2 henkilöä jos kyseessä on isompi tilaisuus), tiskit tiskattu (ei koske tarjoiluastioita), keittiö siivottu,
isommat roskat kerätty pois, roskikset tyhjennetty, salin pöydät tyhjennetty, liinat poistettu pöydistä.

Aikaisempikin tilaisuuden aloitusajankohta on mahdollinen, mutta siitä pitää sopia erikseen. Vähintään yksi Annin
Juhlapalvelun edustajia (ei kuulu salin vuokrahintaan) on aina oltava paikalla kun asiakkaalla on tilaisuus, hän hoitaa
tilaisuuden päätyttyä mm. ovien asianmukaisen lukituksen. Paikalla oleva, Annin Juhlapalvelun edustaja voi toimia
myös tarvittaessa esim. tarjoilijana.

Varaus-, maksu- ja peruutusehdot
Asiakas voi tehdä varauksen sähköpostilla tai puhelimitse, ilmoittaa laskutusosoitteen ja yhteyshenkilön nimen, sekä
hänen yhteystiedot. Varausmaksulasku lähetetään asiakkaalle viipymättä ja laskun maksaminen vahvistaa varauksen.
Laskun maksuaika on 14 vrk. Jos laskua ei ole maksettu eräpäivään mennessä, varaus peruuntuu automaattisesti. 
Loppumaksusta asiakas saa toisen laskun samassa yhteydessä jonka eräpäivä on n. 3 kk ennen tilaisuutta (eräpäivä
merkataan laskuun), jos loppusummaa ei ole maksettu eräpäivään mennessä katsomme varauksen peruuntuneeksi.
Manteli salin varausmaksu on sama kuin salin koko vuokra, jos tilaisuus peruuntuu varausmaksua ei palauteta.
Vuokrasopimus lähetetään myös asiakkaalle tässä yhteydessä ja tämän vuokrasopimuksen asiakas allekirjoittaa ja
lähettää viipymättä tilan vuokraajalle. Oksennuksista laskutetaan erikseen vähintään 50 euroa.

Yleinen vastuu
Vuokrasopimuksen allekirjoittaja on vastuussa tilan vuokrasopimuksen mukaisesta käytöstä.

Muuta
Seiniin ei saa kiinnittää mitään sinitarroilla , nastoilla , teipillä jne.
esim. pöytäkarttojen esille laitto tehtävä ainoastaan niille osoitetuille paikoille ( esim. ns. nuottitelineisiin).
Astiasto ja liinat tulee Annin Juhlapalvelusta, joka hoitaa myös catering palvelut yksinoikeudella salissa.
Annin Juhlapalvelu laittaa pöydät sovitulla tavalla ennen juhlaa.
Manteli – Sali ei ole anniskelualuetta ja näin asiakas saa tuoda omat alkoholijuomat tai me haemme asiakkaan
etukäteen Alkoon  maksamat juomat, ilmoitamme tällöin myös Alkon nimen ja siellä olevan yhteyshenkilön
johon voitte itse olla tarvittaessa yhteydessä.
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